



Zakroczym, dnia ²² sierpnia 2022 r.

WIR.7032.1.2022

Pan Piotr Gołęgowski
PG Inwest Sp. z o.o.

w ostatnim czasie wraca problem fetoru ze składowiska. Mieszkańcy skarżą się, że problem narasta w godzinach wieczornych i późnowieczornych. Jestem świadom, że za system odgazowania odpowiada inny podmiot – EKO-FAZA DZIWOTA JANUSZ. Przypominam, że w związku z powyższym, a także mając na uwadze wyniki audytu przeprowadzonego na zlecenie gminy Zakroczym, została wydana decyzja MWINB nr 881/19 z dnia 28.06.2019 r. dotycząca usunięcia nieprawidłowości w użytkowaniu elektrowni biogazowej usytuowanej na terenie działki nr ew. 34 ob. 02-11 w m. Zakroczym. Niestety do dnia dzisiejszego nie została ona wykonana, a nieprawidłowości nie zostały usunięte. Strona robi wszystko, aby odwlec w czasie lub uchylić się od jej wykonania.

Nawiązując do naszych spotkań, podczas których zapewniał mnie Pan, że liczy na dobrą współpracę z gminą Zakroczym i zrobi wszystko, aby składowisko działało bez szkody dla ludzi i środowiska, a także; jeśli firma EKO-FAZA DZIWOTA JANUSZ nie wykona przedmiotowej decyzji, to Pan jako dzierżawca nieruchomości to uczyni.

Nie można bagatelizować tego tematu. Jeśli rzeczywiście zależy Panu na dobrej współpracy z gminą Zakroczym proszę, aby niezwłocznie porozumiał się Pan z wyżej wskazaną firmą lub zakończył z nią współpracę, a sam zmodernizował system odgazowania składowiska, jak mnie Pan osobiście zapewnił.

Jak Pan widzi, ani burmistrz ani gmina nie ogranicza Panu prowadzenia działalności gospodarczej. W kwestii funkcjonowania składowiska naszym wspólnym celem jest dbanie o środowisko i mieszkańców.

Proszę o jasne i niezwłoczne stanowisko w przedmiotowej sprawie. Licząc na dotrzymanie przez Pana danego mi słowa proszę o przedstawienie harmonogramu prac mających na celu wykonanie modernizacji całego systemu odgazowania i odcieków.

W razie potrzeby jestem otwarty na spotkanie zarówno z Panem jak i z przedstawicielem firmy EKO-FAZA DZIWOTA JANUSZ.

Pismo otrzymane

Otrzymują:

- 1) adresat,
- 2) aa.

22.08.2022

Artur Gołęgowski

BURMISTRZ
Artur Ciecierski